
 

 

 
 Clasificación  : Trofeu Festes Majors Amposta                                       
 
 Lugar de celebración : AMPOSTA              
 Fecha                : 19/08/23 
 Clase de la prueba   : CM0    / Seniors Campionats de Catalunya           
 Distancia            :  69     Kms - Promed     :  41.98  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:38:37           
   2     257 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:38:44        7 seg. 
   3     804 CERVERA,ISMAEL       MA-50  ORQUIN G.D.                01:38:44        7 seg. 
   4     253 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:38:46        9 seg. 
   5     115 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  01:38:57       20 seg. 
   6     869 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-40  GRUPO NEXTA CYCLING TEAM   01:39:05       28 seg. 
   7     332 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:39:05       28 seg. 
   8     130 TEJADO,JAUME         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA    01:39:05       28 seg. 
   9     251 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:39:05       28 seg. 
  10      68 PEDROSO,FELIX        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:39:05       28 seg. 
  11     363 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:39:05       28 seg. 
  12      79 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:39:05       28 seg. 
  13     295 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:39:05       28 seg. 
  14     377 Mateos,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:39:05       28 seg. 
  15     400 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:39:05       28 seg. 
  16      77 ORANTE,FRANCESC      MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:39:05       28 seg. 
  17     378 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:39:05       28 seg. 
  18     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:39:05       28 seg. 
  19     376 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:39:05       28 seg. 
  20     491 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  MONZON C.C.                01:39:05       28 seg. 
  21     132 GUELL,ORIOL          MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:39:57     1:20 min. 
  22     867 RUIX,JAIME           MA-50  BIKESPORT CHIVA CC         01:40:04     1:27 min. 
  23     849 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:40:04     1:27 min. 
  24      15 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:41:00     2:23 min. 
  25     439 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:41:00     2:23 min. 
  26     467 GINE,JAVIER          MA-40  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU  01:41:00     2:23 min. 
  27     966 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:41:00     2:23 min. 
  28     453 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  01:41:00     2:23 min. 
  29     861 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:41:00     2:23 min. 
  30      51 CARMONA,MIGUEL       MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:41:00     2:23 min. 
  31     364 ESTEBAN,Angel        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:41:00     2:23 min. 
  32     265 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:41:00     2:23 min. 
  33      13 Arroyo,Quim          MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:41:00     2:23 min. 
  34     818 MAS,ANTONIO          MA-50  GRUPO NEXTA CYCLING TEAM   01:41:00     2:23 min. 
  35      27 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP                   01:41:00     2:23 min. 
  36      67 GARCIA,RAFAEL        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:41:00     2:23 min. 
  37     411 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:41:00     2:23 min. 
  38     259 MAZROAI,ABDERRAHIM   MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:41:00     2:23 min. 
  39     874 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES    01:41:00     2:23 min. 
  40     872 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:41:00     2:23 min. 
  41     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:41:00     2:23 min. 
  42     421 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:41:00     2:23 min. 
  43     275 FARACO,SERGIO        MA-40  FEMEQUIP                   01:41:00     2:23 min. 
  44     354 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:41:00     2:23 min. 
  45     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:41:00     2:23 min. 
  46     449 Arias,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         01:41:00     2:23 min. 
  47       4 GRACIA,JAVIER        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:41:00     2:23 min. 
  48       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:41:00     2:23 min. 
  49     325 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  01:41:00     2:23 min. 
  50     314 VARGAS,DAVID         MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:41:00     2:23 min. 
  51     501 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  MONZON C.C.                01:41:00     2:23 min. 
  52     380 SALA,JOAN            MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:41:00     2:23 min. 
  53     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:41:00     2:23 min. 



 

 

  54      60 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:41:00     2:23 min. 
  55     847 SERRANO,SERGIO       MA-40  PASARELA LUCCIOLA CC       01:41:00     2:23 min. 
  56     502 SOUTO,ROBERTO        MA-40  MONZON C.C.                01:41:00     2:23 min. 
  57     335 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:41:00     2:23 min. 
  58     435 LOBATO,Pere-Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:41:00     2:23 min. 
  59     817 BREVA,YAGO           MA-40  MONPEDAL CASTELLON CC      01:41:00     2:23 min. 
  60     866 ESCRIBA,SERGI        MA-40  OR BIKES                   01:41:00     2:23 min. 
  61      46 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:41:00     2:23 min. 
  62     497 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   01:41:00     2:23 min. 
  63     409 Sancho,Batiste       MA-40  MONTSIA PENYA CICLISTA     01:41:00     2:23 min. 
  64     523 VIDAL,XAVIER         MA-30  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  01:41:00     2:23 min. 
  65      96 VIDAL,Daniel         MA-50  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:41:00     2:23 min. 
  66      10 PEREZ,DANIEL         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:41:00     2:23 min. 
  67     254 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:41:00     2:23 min. 
  68     362 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  BIKESTOCKS                 01:41:00     2:23 min. 
  69     118 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  01:41:00     2:23 min. 
  70     934 ROCHERA,Jose Santiag MA-40  PASARELA LUCCIOLA CC       01:41:00     2:23 min. 
  71      69 PARERA,ALEX          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:41:00     2:23 min. 
  72     412 Monge,José M         MA-40  MONZON C.C.                01:41:00     2:23 min. 
  73     452 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:41:00     2:23 min. 
  74       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:41:00     2:23 min. 
  75      41 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:41:00     2:23 min. 
  76     815 AZAGRA,DANIEL        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:41:00     2:23 min. 
  77     386 RECHE,JAVIER         MA-30  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        01:41:18     2:41 min. 
  78     837 CALLARISA,Juan Agust MA-40  BTT ALCANAR CLUB           01:41:18     2:41 min. 
  79     358 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:41:18     2:41 min. 
  80     868 QUERALT,CARLOS JOSE  MA-50  TRIATLO DAVIMA C           01:41:18     2:41 min. 
  81     323 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  01:41:23    1 Vts  
  82     862 FERRARI,MARCOS       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:54:37    4 Vts  
  83     873 QUIXAL,JUAN FRANCISC MA-60  VINAROS UC                 02:35:35   11 Vts  
  84      14 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:36:32   11 Vts  
  85      82 Alacid,Eduard        MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:36:32   11 Vts  
  86      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:36:32   11 Vts  
  87     746 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  RATPENAT F                 02:38:00   11 Vts  
  88      17 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:38:21   11 Vts  
  89      84 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA     02:38:30   11 Vts  
  90      92 ROIG,RAMON           MA-60  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI  02:39:41   11 Vts  
  91      88 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:39:41   11 Vts  
  92     750 VALLE,INMACULADA     F-M50  RATPENAT F                 02:39:54   11 Vts  
  93      89 Vela,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:40:17   11 Vts  
  94      85 SANCHEZ,Juan         MA-60  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     02:48:40   12 Vts  
  95      83 FRIGOLA,JOSE         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:54:09   13 Vts  
  96     137 CORTILLAS,JOSE MANUE MA-60  MONZON C.C.                02:54:12   13 Vts  
  97      98 Navarro,José Antonio MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:54:12   13 Vts  
  98      33 PARLADE,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:55:04   13 Vts  
  99     743 Ghilain,Alexiane     F-M40  RATPENAT F                 03:05:21   14 Vts  
 
 Corredores clasificados : 99 
 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     332 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:39:05          seg. 
   2     251 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:39:05           mt. 
   3     400 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:39:05           mt. 
   4     491 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  MONZON C.C.               01:39:05           mt. 
   5     849 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:40:04       59 seg. 
   6     265 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:41:00     1:55 min. 
   7     259 MAZROAI,ABDERRAHIM   MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:41:00     1:55 min. 
   8     874 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES   01:41:00     1:55 min. 
   9     872 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:41:00     1:55 min. 
  10     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:41:00     1:55 min. 
  11     335 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:41:00     1:55 min. 
  12     523 VIDAL,XAVIER         MA-30  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 01:41:00     1:55 min. 



 

 

  13     452 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:41:00     1:55 min. 
  14     386 RECHE,JAVIER         MA-30  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       01:41:18     2:13 min. 
  15     323 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 01:41:23    1 Vts  
 
 Clasificación de : MA-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:38:37           
   2     257 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:38:44        7 seg. 
   3     253 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:38:46        9 seg. 
   4     869 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-40  GRUPO NEXTA CYCLING TEAM  01:39:05       28 seg. 
   5     363 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:39:05       28 seg. 
   6     295 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:39:05       28 seg. 
   7     377 Mateos,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:39:05       28 seg. 
   8     378 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:39:05       28 seg. 
   9     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:39:05       28 seg. 
  10     376 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:39:05       28 seg. 
  11     439 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:41:00     2:23 min. 
  12     467 GINE,JAVIER          MA-40  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU 01:41:00     2:23 min. 
  13     453 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 01:41:00     2:23 min. 
  14     364 ESTEBAN,Angel        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:41:00     2:23 min. 
  15     411 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:41:00     2:23 min. 
  16     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:41:00     2:23 min. 
  17     421 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:41:00     2:23 min. 
  18     275 FARACO,SERGIO        MA-40  FEMEQUIP                  01:41:00     2:23 min. 
  19     354 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:41:00     2:23 min. 
  20     449 Arias,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        01:41:00     2:23 min. 
  21     325 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 01:41:00     2:23 min. 
  22     314 VARGAS,DAVID         MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:41:00     2:23 min. 
  23     501 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  MONZON C.C.               01:41:00     2:23 min. 
  24     380 SALA,JOAN            MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:41:00     2:23 min. 
  25     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:41:00     2:23 min. 
  26     847 SERRANO,SERGIO       MA-40  PASARELA LUCCIOLA CC      01:41:00     2:23 min. 
  27     502 SOUTO,ROBERTO        MA-40  MONZON C.C.               01:41:00     2:23 min. 
  28     435 LOBATO,Pere-Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:41:00     2:23 min. 
  29     817 BREVA,YAGO           MA-40  MONPEDAL CASTELLON CC     01:41:00     2:23 min. 
  30     866 ESCRIBA,SERGI        MA-40  OR BIKES                  01:41:00     2:23 min. 
  31     497 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  01:41:00     2:23 min. 
  32     409 Sancho,Batiste       MA-40  MONTSIA PENYA CICLISTA    01:41:00     2:23 min. 
  33     254 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:41:00     2:23 min. 
  34     362 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  BIKESTOCKS                01:41:00     2:23 min. 
  35     934 ROCHERA,Jose Santiag MA-40  PASARELA LUCCIOLA CC      01:41:00     2:23 min. 
  36     412 Monge,José M         MA-40  MONZON C.C.               01:41:00     2:23 min. 
  37     815 AZAGRA,DANIEL        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:41:00     2:23 min. 
  38     837 CALLARISA,Juan Agust MA-40  BTT ALCANAR CLUB          01:41:18     2:41 min. 
  39     358 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:41:18     2:41 min. 
  40     862 FERRARI,MARCOS       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:54:37    4 Vts  
 
 Clasificación de : MA-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     804 CERVERA,ISMAEL       MA-50  ORQUIN G.D.               01:38:44          seg. 
   2     115 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 01:38:57       13 seg. 
   3     130 TEJADO,JAUME         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:39:05       21 seg. 
   4      68 PEDROSO,FELIX        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:39:05       21 seg. 
   5      79 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:39:05       21 seg. 
   6      77 ORANTE,FRANCESC      MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:39:05       21 seg. 
   7     132 GUELL,ORIOL          MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:39:57     1:13 min. 
   8     867 RUIX,JAIME           MA-50  BIKESPORT CHIVA CC        01:40:04     1:20 min. 
   9      15 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:41:00     2:16 min. 
  10     966 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:41:00     2:16 min. 
  11     861 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:41:00     2:16 min. 
  12      51 CARMONA,MIGUEL       MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:41:00     2:16 min. 
  13      13 Arroyo,Quim          MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:41:00     2:16 min. 
  14     818 MAS,ANTONIO          MA-50  GRUPO NEXTA CYCLING TEAM  01:41:00     2:16 min. 



 

 

  15      27 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP                  01:41:00     2:16 min. 
  16      67 GARCIA,RAFAEL        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:41:00     2:16 min. 
  17       4 GRACIA,JAVIER        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:41:00     2:16 min. 
  18       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:41:00     2:16 min. 
  19      60 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:41:00     2:16 min. 
  20      46 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:41:00     2:16 min. 
  21      96 VIDAL,Daniel         MA-50  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:41:00     2:16 min. 
  22      10 PEREZ,DANIEL         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:41:00     2:16 min. 
  23     118 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 01:41:00     2:16 min. 
  24      69 PARERA,ALEX          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:41:00     2:16 min. 
  25       8 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:41:00     2:16 min. 
  26      41 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:41:00     2:16 min. 
  27     868 QUERALT,CARLOS JOSE  MA-50  TRIATLO DAVIMA C          01:41:18     2:34 min. 
 
 Clasificación de : MA-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:36:32     
   2      82 Alacid,Eduard        MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:36:32   11 Vts  
   3     873 QUIXAL,JUAN FRANCISC MA-60  VINAROS UC                02:35:35   11 Vts           
   4      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:36:32   11 Vts  
   5      17 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:38:21   11 Vts  
   6      84 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA    02:38:30   11 Vts  
   7      92 ROIG,RAMON           MA-60  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI 02:39:41   11 Vts  
   8      88 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:39:41   11 Vts  
   9      89 Vela,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:40:17   11 Vts  
  10      85 SANCHEZ,Juan         MA-60  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    02:48:40   12 Vts  
  11      83 FRIGOLA,JOSE         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:54:09   13 Vts  
  12     137 CORTILLAS,JOSE MANUE MA-60  MONZON C.C.               02:54:12   13 Vts  
  13      98 Navarro,José Antonio MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:54:12   13 Vts  
  14      33 PARLADE,MANEL        MA-60  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:55:04   13 Vts  
 
 Clasificación de : F-M40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     746 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  RATPENAT F                02:38:00           
   2     743 Ghilain,Alexiane     F-M40  RATPENAT F                03:05:21   14 Vts  
 
 Clasificación de : F-M50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     750 VALLE,INMACULADA     F-M50  RATPENAT F                02:39:54           
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      04:56:07         
    2  FERNANDO TORRES PROBIKES       04:57:15  a    1:08  
    3  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:01:05  a    4:58  
    4  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       05:01:05  a    4:58  
    5  MONZON C.C.                    05:01:05  a    4:58  
    6  SKODA ZARATECNO - C.C. UT      05:02:04  a    5:57  
    7  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN      05:03:00  a    6:53  
    8  RATPENAT CLUB CICLISTA         05:14:42  a   18:35  
    9  MONTORNES CLUB CICLISTA        07:00:58  a 2:04:51  
 


